
RADA MIEJSKA 
w Suszu Zał. nr 9 do protokołu nr II/2024 

z sesji Rady Miejskiej w Suszu 
z dnia 28.05.2024r. 

UCHWALA Nrll/4/2024 
Rady Miejskiej w Suszu 
z dnia 28 maja 2024r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suszu i wyboru 
Przewodniczącego Komisji 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 4 i § 7 Statutu Gminy Susz stanowiący załącznik do 

uchwały Nr IV/28/03 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 30 stycznia 2003r. (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z 2003r. Nr 37 poz. 516 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Suszu w składzie: 

1) Sieciński Sławomir - przewodniczący Komisji; 

2) Brzozowska Magdalena - członek Komisji; 

3) Gapys Agnieszka- członek Komisji; 

4) Godlewski Daniel - członek Komisji; 

5) Grzechowiak Paulina - członek Komisji; 

6) Jaworska Monika Marta - członek Komisji; 

7) Mądra Agnieszka - członek Komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEW~~RADY 

Raf~ wski 


